MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DAAMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 21/2019

Toma público o resultado preliminar da avaliação de

postulações para concessão de uma bolsa do Programa
Nacional de Pós Doutorado da CAPES - PNPD no

PPGICAL.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina (PPC-

CAL) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, iomeado pela Portaria UNILA n° 857,

publicada no Boletim de Serviço no 410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições e com base

no Edital PPGICAL N° 17/2019, toma público o resultado preliminar do processo seletivo para a concessão

de urna bolsa do Programa Nacional de Pós Doutorado da CAPES - PNPD, em ordem de classificação.

1. CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO_______
10

NOME
-

HERNÁN DARIO OUVIISIA

2° KEYLA CRISTINA FARIAS DOS SANTOS

30 ELENA DE OLIVEIRA SCHUCK

40 ANDRESSA SZEKUT
______

50 LUCILENE JULIA DA SILVA

6° DANILO BARBOSA DE ARRUDA

7° ANNE-SOPHIE BERTRAND

8° PETER SZAKÁCS
_______

Foz do Iguaçu (PR), 21 de abril de 2019.

A

Prof. Dr Féli

Programa de Pós-graduação em Integra%6 Coltemporânea da América Latina

Programa de Pós Graduaçdo em Integraçoo Contemporânea na América Latina, PP(iICAI,

Instituto Latino-Amencano de Economia. Sociedade e Pohtica. ILAFSP

An Tancredo Neves. 6731. B1oç 4. SaIa 6, Foz do Iguaçu - Parana